
Vasilevo

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Кире Ангелов IV Гоце Делчев Василево Елисавета Пелтечка 0 20 21 5 46 Пофалница

2 Васе Тасев IV Гоце Делчев Василево Цвета Костадинова 0 20 25 0 45 Пофалница

3 Марија Иванова IV Гоце Делчев Василево Цвета Костадинова 0 25 19 0 44 Пофалница

4 Елена Стоилова IV Гоце Делчев Василево Цвета Костадинова 0 25 5 10 40 Пофалница

5 Блаже Иванов IV Гоце Делчев Василево Цвета Костадинова 0 20 12 5 37

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Давид Јанев V Атанас Нивичански Василево Јанинка Христова 25 25 25 0 75 II

2 Матеј Илиев V Гоце Делчев Василево Анка Костадинова 25 25 20 2 72 II

3 Љубица Димитрова V Гоце Делчев Василево Анка Костадинова 25 15 15 0 55 III

4 Олгица Ристова V Атанас Нивичански Василево Деана Митрова 16 20 17 2 55 III

5 Антонела Донева V Гоце Делчев Василево Убавка Спасова 25 0 20 2 47 Пофалница

6 Лука Илиев V Гоце Делчев Василево Анка Костадинова 25 15 0 0 40 Пофалница

7 Анастасија Велкова V Гоце Делчев Василево Анка Костадинова 25 2 10 0 37

8 Моника Коцева V Гоце Делчев Василево Убавка Спасова 25 0 0 0 25

9 Мелани Трајанова V Гоце Делчев Василево Убавка Спасова 8 0 5 0 13

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Атанас Коцевски VI Гоце Делчев Василево Павлинка Димитриева 25 12 25 9 71 II

2 Павлинка Василева VI Гоце Делчев Василево Ванчо Јанчев 25 20 15 6 66 III

3 Ѓорги Калев VI Атанас Нивичански Василево Марија Спасова 10 5 5 0 20

4 Сара Јованова VI Гоце Делчев Василево Софче Петкова 10 5 0 0 15

5 Сара  Атанасова VI Гоце Делчев Василево Софче Петкова 10 5 0 0 15

6 Васко Ангелов VI Гоце Делчев Василево Ванчо Јанчев 10 5 0 0 15

7 Спасија Петрова VI Гоце Делчев Василево Ванчо Јанчев 10 2 0 0 12

8 Давид Илиев VI Гоце Делчев Василево Марија Костуранова 10 2 0 0 12

9 Марија Мицева VI Гоце Делчев Василево Марија Костуранова 0 5 5 0 10

10 Лејла Василева VI Гоце Делчев Василево Софче Петкова 10 0 0 0 10

11 Илија Мирковски VI Атанас Нивичански Василево Марија Спасова 0 5 0 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Марија Митева VII Гоце Делчев Василево Софче Петкова 25 5 0 25 55 III

2 Атанас Стоилов VII Атанас Нивичански Василево Валентина Палифрова 25 15 7 4 51 Пофалница

3 Тина Илиева VII Гоце Делчев Василево Софче Петкова 6 25 0 0 31

4 Деспина Тасева VII Гоце Делчев Василево Софче Петкова 25 0 0 4 29

5 Митко Јованов VII Гоце Делчев Василево Софче Петкова 25 0 0 0 25

6 Ѓорги Митев VII Гоце Делчев Василево Софче Петкова 0 0 0 2 2

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Александар Коцев VIII Гоце Делчев Василево Марија Костуранова 25 0 10 0 35

2 Маријана Ристова VIII Атанас Нивичански Василево Валентина Палифрова 5 0 0 0 5

3 Aлександар Ристов VIII Атанас Нивичански Василево Марија Спасова 0 5 0 0 5
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